Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho

Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.com.br

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA –
FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA
Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA

Estado de Mato Grosso do Sul

EXTRATO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL Nº 001/2012.

DAS PARTES

A Fundação Serviços De Saúde De Nova Andradina FUNSAU-NA e a empresa E2 SOLUÇÕES

EM TECNOLOGIA LTDA – ME.

OBJETO

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de instalação e

manutenção de sistemas informatizados de gestão hospitalar, utilizado as técnicas de

informática adequadas ao sistema SIA/SUS e aos preceitos e normas técnicas vinculadas ao

Ministério da Saúde, Secretária de Estado de Saúde e Secretaria Municipal de Saúde, tendo

em vista a necessidade de informatizar o controle dos pacientes na recepção, no

atendimento ambulatorial, faturamento, controle de estoque, controle dos leitos, controle de

entrada e saída de visitas, controle de internação; controle de ocorrências e relatórios

gerenciais. A empresa vencedora deverá migrar os dados do sistema atual para manter o

cadastro dos pacientes e outras informações atualizadas, Para  um período de 12 (doze)

meses 2012.

PRAZO

O Presente Termo tem a finalidade de rescindir a relação contratual entre as partes,

conforme clausula 6.1.2, nesta data de 22.06.2012. A presente rescisão é de extrema

conveniência para esta administração.

VALOR

Fica ajustado o valor total do presente Contrato em R$ 6.600,00  (Seis  mil e seiscentos

reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da execução deste Contrato correrão à conta da Dotação

Orçamentária da FUNSAU-NA.

AMPARO LEGAL

O presente Contrato é regido pelas cláusulas e condições nele contidas, pela Lei Federal nº.

8.666/93 e suas posteriores alterações.

DATA

22/06/2012

E2 SOLUÇÕES EM               NORBERTO FABRI JUNIOR

TECNOLOGIA LTDA - ME                     Diretor

Ericson Galassi

Contratada

NORBERTO FABRI JUNIOR

CONTRATANTE